
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-11-29-000184-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F22GL37771

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ІМЕКСБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за договором поновлювальної
кредитної лінії №82 від 15.05.2007. Забезпечення: рухоме майно за адресою м. Івано-Франківськ,
вул.Галицька ігровий автомат МГ- 1.01м №06073569 1 шт., загальною вартістю 5600,42 (п"ять тисяч
шістсот гри. 42) гривень, ігровий автомат МГ- 1.01м №06073570 1 шт., загальною вартістю 5600,42
(п"ять тисяч шістсот грн. 42) гривень, ігровий автомат МГ- 1.01м №06073571 1 шт., загальною
вартістю 5600.42 (п'ять тисяч шістсот грн. 42) гривень, ігровий автомат МГ- 1.01м №06073572 1 шт.,
загальною вартістю 5600,42 (п"ять тисяч шістсот грн. 42) гривень, ігровий автомат МГ- 1.01м
№06073573 І шт.. загальною вартістю 5600,42 (п"ять тисяч шістсот грн. 42) гривень, ігровий автомат
МГ- 1.01м №06073574 1 шт., загальною вартістю 5600,42 (п"ять тисяч шістсот гри. 42) гривень,
ігровий автомат МГ- 1.01м №06073575 1 шт.. загальною вартістю 5600,42 (п"ять тисяч шістсот грн.
42) гривень, ігровий автомат МГ- 1.01м №06073576 1 шт., загальною вартістю 5600,42 (п"ять тисяч
шістсот грн. 42) гривень, ігровий автомат МГ- 1.01м №06073577 1 шт., загальною вартістю 5600,42
(п"ять тисяч шістсот грн. 42) гривень, ігровий автомат МГ- 1.01м №06073578 1 шг., загальною
вартістю 5600,42 (п"ять тисяч шістсот грн. 42) гривень, комп. Плата- Mgame Deluxe -3 шт.,
загальною вартістю 7575,00 (сім тисяч п"ягсот сімдесят п"ять грн. 00 коп.) гривень, , комп. Плата-
MULTIGAME MG -3 шт., загальною вартістю 8837,49(вісім тисяч вісімсот тридцять сім грн. 49 коп.)
гривень,, комп. Плата- Odysseus -4 шт., загальною вартістю 16063,20 (шістнадцять тисяч шістдесят
три грн. 20 коп.) гривень, , комп. Плата- Mafia Blues -4 шт., загальною вартістю 11783,32
(одинадцять тисяч сімсот вісімдесят три грн. 32 коп.) гривень, комп. Плата - La Champagne 4 шт.
11783,32 (одинадцять тисяч сімсот вісімдесят три грн. 32 коп.) гривень, система Джекпота - 2шт.
загальною вартістю 9 100,00 ( дев"ять тисяч сто грн.. 00 коп.) гривень, попільничка на підставці - 17
шт. загальною вартістю 595,00 (п"ятсот дев"яносто гґять грн.. 00 коп.) гривень, роз"єми МАХ
1480ВСР1 -7 шт. загальною вартістю 644,98 (шістсот сорок чотири грн. 98 коп.) гривень, адаптер
MG -6 шт., загальною вартістю 720,00 (сімсот двадцять грн. 00 коп.) гривень, Ігровий апарат СВГ- 1
03м №05071973 1шт. загальною вартістю 16730.00 (шістнадцять тисяч сімсот тридцять грн. 00 коп.)
гривень. Ігровий апарат СВГ- 1 03м №05071974 1шт., загальною вартістю 16730,00 (шістнадцять
тисяч сімсот тридцять грн. 00 коп.) гривень, Ігровий апарат СВГ- 1 03м №05071975 1шт., загальною
вартістю 16730,00 (шістнадцять тисяч сімсот тридцять грн. 00 коп.) іривень, Ігровий апарат СВГ- І
03м №05071976 1шт.. загальною вартістю 16730,00 (шістнадцять тисяч сімсот тридцять грн. 00 коп.)



гривень. Ігровий апарат СВГ - 1 03м №05071977 1шт., загальною вартістю 16730,00 (шістнадцять
тисяч сімсот тридцять грн. 00 когг.) гривень. Ігровий апарат СВГ- 1 03м №05071973 1шт., загальною
вартістю 16730,00 (шістнадцять тисяч сімсот тридцять грн. 00 коп.) гривень, Ігровий апарат СВГ- 1
03м №05071978 І шт.. загальною вартістю 16730,00 (шістнадцять тисяч сімсот тридцять грн. 00
коп.) гривень, Ігровий апарат СВГ- 1 03м №05071979 1 шт., загальною вартістю 16730,00
(шістнадцять тисяч сімсот тридцять грн. 00 коп.) гривень, Комп. Плата-АРЕХ Flash Casino -4 шт.,
загальною вартістю 10583.32 ( десять тисяч п"ятсот вісімдесят три грн. 32 коп.) гривень, Комп.
Плата-М Game „Мега Джек" 8.04 - 4шт., загальною вартістю 16833,32 ( шістнадцять тисяч вісімсот
тридцять три грн. 32 коп.) гривень, комп. Плата-AIG. Lucky Man 1 шт., загальною вартістю 4123,80
(чотири тисячі сто двадцять три грн.. 80 коп.) гривень.

Початкова (стартова) ціна лоту: 110 351.45 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 5 517.57 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 21.12.2018 16:23:35

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


